Wniosek
O WYDANIE ZEZWOLENIA NA POSTAWIENIE NAGROBKA

na grobie ziemnym / murowanym / w niszy kolumbarium * oznaczonym na planie graficznym Cmentarza Komunalnego w Starorypinie Prywatnym numerem:

kwatera_________      rząd_________      grób_________

1. Wnioskodawca ________________________________________________________
2. Adres zamieszkania_____________________________________________________
3. Szkic – schemat nagrobka z zaznaczeniem jego wymiarów

4. Rodzaj materiału zastosowanego do budowy nagrobka:

-   nazwa _____________________________________________________________

-   kolor ______________________________________________________________

5. Napis na płycie nagrobka

-   treść napisu__________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________


-   rodzaj pisma ________________________________________________________


-   kolor napisu _________________________________________________________

6. Wykonawca nagrobka ___________________________________________________

7. Montaż nagrobka wykona ________________________________________________

Rypin, dnia _____________





______________________


Zezwalam na postawienie nagrobka zgodnie z wnioskiem

kwatera_____ rząd_____ grób_____
Zarządca Cmentarza Komunalnego

____________________________


Oświadczam, że przyjąłem do wiadomości wymiary nagrobka (części nadziemnej grobu). Wiadomym jest mi, iż nagrobek wykonany niezgodnie z wydanym zezwoleniem zostanie rozebrany na mój koszt.
	
	Grób murowany jednomiejscowy
	Grób ziemny jednomiejscowy
	Grób ziemny na urny
	grób ziemny dla dziecka do 6 lat
	Nisza w kolumbarium

	Szerokość
	1,30 m ≤ 5 cm
	1,00 m
	1,00 m
	0,85 m
	0,40 m

	Długość
	2,50 m ≤ 5 cm
	2,00 m
	1,00 m
	1,45 m
	0,60 m

	
	Grób murowany dwumiejscowy w poziomie
	Grób ziemny dwumiejscowy w poziomie

	Szerokość 
	2,20 m ≤ 5 cm
	1,60 m

	Długość
	2,50 m ≤ 5 cm
	2,00 m

	Wysokość

	Płyty od powierzchni ziemi
	0,50 m
	0,50 m
	0,30 m
	0,30 m
	X

	Maksymalna wraz z nadbudową nad płyta
	2,00 m
	2,00 m
	1,50 m
	1,50 m
	X


Osobą uprawnioną do dysponowania grobem oznaczonym j.w. na planie cmentarza jest Pan/Pani* __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________

* niepotrzebne skreślić







(imię i nazwisko)





(miejscowość z kodem pocztowym, ulica, numer domu, numer mieszkania)





(podpis wnioskodawcy)





(data i podpis)





(imię, nazwisko, adres zamieszkania)





(data i podpis osoby uprawnionej)








